יש בנימוקים שהביאו את בית משפט קמא לביטול הרשעתו של המשיב כדי להצדיק את העונשים שהוטלו עליו.

18. לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומרשיעים את המשיב בעבירות של הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30 לחוק התקשורת ובפגיעה בפרטיות לפי סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות.

ניתן והודע היום י"ח אייר
תשע"ד, 18/05/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

הדס עובדיה, שופטת
ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט